
Zarządzenie Nr 189/2024 

z dnia 23.10.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

w sprawie:  ustalenia wysokości opłat za uzupełnienie opuszczonych zajęć na kierunku lekarskim 

prowadzonym w języku angielskim dla Wydziału Nauk Medycznych w Katowicach Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2024/2025 

 

Działając na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 3 oraz art. 80 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023), 

w związku z § 2 ust. 1 pkt 3 w powiązaniu z §  2 ust. 4 Zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne w 

Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach stanowiących Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 167/2024 

z dnia 30 września 2024 r. Rektora SUM niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam wysokość opłat za uzupełnienie opuszczonych zajęć w roku akademickim 2024/2025 przez 

studentów studiujących na kierunku lekarskim prowadzonym w języku angielskim w Wydziale Nauk 

Medycznych w Katowicach, w wysokości określonej w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję Dziekana Wydziały do zapoznania właściwych studentów z treścią niniejszego Zarządzenia  

w wersji angielskiej. 

 

§ 3 

Opłaty, o których mowa w § 1 wnoszone są w terminie ustalonym przez Dziekana Wydziału Nauk 

Medycznych w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Nauk Medycznych w Katowicach. 

§ 5 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektor ds. Studiów i Studentów,  

− Dziekan Wydziału Nauk Medycznych w Katowicach SUM w Katowicach, 

− Kwestor,  

− Z-ca Kanclerza ds. Dydaktyczno-Informatycznych, 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

− Dział Kontroli i Audytu,  

− a/a. 


